ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года
         №115/545-4
с. Белозерское
О результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы      шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1  и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1, территориальная избирательная комиссия Белозерского района решила:

1. Признать выборы депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №1:

Бабушкину Ксению Викторовну, Вахтомина Константина Викторовича, Дягилеву Ларису Михайловну, Макарова Петра Александровича, Федотову Людмилу Владимировну.

3.     Опубликовать решение в районной газете «Боевое слово».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Л.Н.Сёмкина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                       Ю.М.Соловьева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года
           №115/546-4
                                                  с. Белозерское
О результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы   шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2  и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2, территориальная избирательная комиссия Белозерского района решила:

1.  Признать выборы депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2:

Данилову Наталию Борисовну, Дягилева Сергея Петровича, Кузнецову Татьяну Юрьевну, Менщикова Антона Алексеевича, Никабадзе Наталью Михайловну.
3.     Опубликовать решение в районной газете «Боевое слово».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Л.Н.Сёмкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                       Ю.М.Соловьева
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года
         №115/547-4             с. Белозерское
О результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
На основании статей 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протокола территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 и Сводной таблицы территориальной избирательной комиссии Белозерского района о результатах выборов депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №3, территориальная избирательная комиссия Белозерского района решила:

1.  Признать выборы депутатов Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Белозерской районной Думы шестого созыва по пятимандатному избирательному округу №3:

Еланцеву Татьяну Владимировну, Зырянову Кульбарам Нурумовну, Зырянову Наталью Николаевну, Устюгова Дениса Валентиновича, Устюгову Екатерину Владимировну.

3.     Опубликовать решение в районной газете «Боевое слово».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                   Л.Н.Сёмкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
                                                      Ю.М.Соловьева